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2 grudnia 2010

Marek Gos przewodniczącym Sejmiku

Marek Gos reprezentujący Polskie Stronnictwo Ludowe został  jednogłośnie wybrany nowym
przewodniczącym naszego regionalnego parlamentu. Wiceprzewodniczącymi Sejmiku
zostali: Marcin Ożóg (Platforma Obywatelska), Jarosław Przygodzki (Prawo i
Sprawiedliwość) oraz Włodzimierz Stępień (Sojusz Lewicy Demokratycznej).

– Dziękuję wszystkim za zaufanie, którym mnie obdarzyli. Jest to dla mnie szczególne
zobowiązanie do jak najlepszego organizowania prac naszego regionalnego parlamentu.
Jestem przekonany, że dla dobra Ziemi Świętokrzyskiej będziemy skupiać się na wspólnej
pracy ponad podziałami politycznymi. Podobnie jak w minionej kadencji w zgodzie i
harmonii podejmować będziemy najlepsze decyzje dla rozwoju naszego województwa –
powiedział Marek Gos, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV
kadencji.

Marek Gos ma 41 lat. Ukończył Akademię Rolniczą w Lublinie z tytułem magister inżynier
oraz studia z zakresu administracji w Wyższej Szkole Handlowej w Kielcach. Swoją wiedzę i
doświadczenie wzbogacał również kształcąc się na studiach podyplomowych  z zakresu
integracji europejskiej, zarządzania w agrobiznesie oraz zarządzania w ochronie zdrowia.
Od 1993 do 1998 roku był prezesem Związku Gmin Rolniczych i Ekologicznych, a w
latach  1998- 2002 członkiem Zarządu Powiatu Kieleckiego. Od 2002 roku był radnym
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz członkiem Zarządu Województwa. Jest
szczęśliwym mężem i ojcem dwóch córek – Elizy i Agnieszki. 

Marcin Ożóg – wiceprzewodniczący Sejmiku. Ma 32 lata. Z wykształcenia jest inżynierem
chemikiem i magistrem zarządzania i marketingu. Pracuje w skarżyskim Mesko. W latach
2006-2010 pełnił funkcję radnego w Radzie Powiatu Skarżyskiego.

Jarosław Przygodzki – wiceprzewodniczący Sejmiku. Ma 46 lat. Wykształcenie wyższe
leśne, rzeczoznawca majątkowy. Pracuje na stanowisku nadleśniczego Nadleśnictwa Barycz.
Był radnym III kadencji Sejmiku, gdzie pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Strategii,
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

Włodzimierz Stępień – wiceprzewodniczący Sejmiku.Ma 58 lat. Ukończył studia z zakresu
inżynierii budownictwa na Politechnice Świętokrzyskiej. Doświadczony samorządowiec.
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Pełnił funkcje wiceprezydenta oraz prezydenta Kielc. Zasiadał także w radzie miasta.
Pracował jako dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach. Był
posłem na Sejm.

 


